

RUBROS	Real al Mes de Enero del 2025	Real al Mes de Enero del 2024	Diferencia	Var %	Meta al Mes de Enero del 2025	Diferencia	Var %	Meta Anual Inicial	Meta Anual Actual	Avance %	Avance %
	a	b	a-b	a/b-1	c	a-c	a/c-1	d	e	a/d	a/e
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ventas Netas de Bienes	1,823,169	1,680,799	142,370	8.47	4,454,643	-2,631,474	-59.07	30,495,735	30,495,735	5.98	5.98
Prestación de Servicios	1,851	1,025	826	80.59	2,876	-1,025	-35.64	23,611	23,611	7.84	7.84
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	1,825,020	1,681,824	143,196	8.51	4,457,519	-2,632,499	-59.06	30,519,346	30,519,346	5.98	5.98
Costo de Ventas	1,167,142	1,013,686	153,456	15.14	2,450,054	-1,282,912	-52.36	16,772,654	16,772,654	6.96	6.96
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	657,878	668,138	-10,260	-1.54	2,007,465	-1,349,587	-67.23	13,746,692	13,746,692	4.79	4.79
Gastos de Ventas y Distribución	799,673	891,015	-91,342	-10.25	719,602	80,071	11.13	8,404,998	8,404,998	9.51	9.51
Gastos de Administración	593,560	501,183	92,377	18.43	413,388	180,172	43.58	4,828,403	4,828,403	12.29	12.29
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Ingresos Operativos	124,194	121,523	2,671	2.20	180,762	-56,568	-31.29	2,116,967	2,116,967	5.87	5.87
Otros Gastos Operativos	80,798	81,245	-447	-0.55	127,213	-46,415	-36.49	1,526,562	1,526,562	5.29	5.29
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	-691,959	-683,782	-8,177	-1.20	928,024	-1,619,983	-174.56	1,103,696	1,103,696	-62.69	-62.69
Ingresos Financieros	1	0	1	0.00	1,010	-1,009	-99.90	12,120	12,120	0.01	0.01
Diferencia de cambio (Ganancias)	0	2,643	-2,643	-100.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Gastos Financieros	25,057	56,036	-30,979	-55.28	48,352	-23,295	-48.18	448,600	448,600	5.59	5.59
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	5,948	622	5,326	856.27	0	5,948	0.00	0	0	594,900.00	594,900.00
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	-722,963	-737,797	14,834	2.01	880,682	-1,603,645	-182.09	667,216	667,216	-108.36	-108.36
Gasto por Impuesto a las Ganancias	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	-722,963	-737,797	14,834	2.01	880,682	-1,603,645	-182.09	667,216	667,216	-108.36	-108.36
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL	-722,963	-737,797	14,834	2.01	880,682	-1,603,645	-182.09	667,216	667,216	-108.36	-108.36
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros resultados Integrales	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	-722,963	-737,797	14,834	2.01	880,682	-1,603,645	-182.09	667,216	667,216	-108.36	-108.36
Depreciación:	42,159	44,177	-2,018	-4.57	50,000	-7,841	-15.68	600,000	600,000	7.03	7.03
Amortización:	1,023	1,732	-709	-40.94	2,000	-977	-48.85	24,000	24,000	4.26	4.26